ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2016                                                                                                     № 32/283
пгт Ленинское

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района
Кировской области

 На основании предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области, в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. 11 Правил землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области, утвержденных Решением Ленинской городской Думы Шабалинского района Кировской области № 35/315 от 22.07.2011, Ленинская городская Дума РЕШИЛА:
1. В Правила землепользования и застройки Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области, утвержденных Решением Ленинской городской Думы 22.07.2011 №35/315, внести следующие изменения (изменить границы территориальных зон):
- земельный участок, расположенный по адресу: Кировская область, Шабалинский район, Ленинское городское поселение, пгт Ленинское,                  ул. Пушкина д. 21а, кадастровый номер 43:37:310110:501, перевести из зоны Р-2 – «зоны природных ландшафтов» в зону Ж-1 – «зону застройки индивидуальными жилыми домами».
2. Опубликовать настоящее Решение в «Информационном бюллетене».

3. Разместить настоящее Решение на сайте администрации Ленинское городское поселение lengorpos.narod.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по энергетике, топливу, строительству, ЖКХ, агропромышленному комплексу и экологии Ленинской городской Думы.
Глава
Ленинского городского поселения
Е.В. Огаркова